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Årsmøte 2026 NAF MC OSLO  
Dato: 4. mars kl. 18.00 
Sted: Brynsveien 2-4, Oslo 
 

 

Dagsorden 
 
1) Velkommen, valg av ordstyrer for årsmøte 
 
2) Valg av møtereferent og 2 til å underskrive årsmøtereferat 
 
3) Godkjenning av innkalling til årsmøte 
 
4) Årsberetning 2025 
 
5) Regnskap 2025 
 
6) Forslag budsjett 2026  
 
7) Innkomne forslag, orienteringssaker og vedtektsendringer 
 
8) Valg  
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Styrets Årsberetning for NAF MC Oslo 2025 
 
NAF MC Oslo er Norges største motorsykkelklubb, ikke bare innenfor NAF-systemet, men av 
alle motorsykkelklubber i landet. Vi arbeider for trafikksikkerhet og kjøreglede blant våre 
medlemmer og generelt for motorsyklister i Norge. Vi arrangerer bl.a. kurs, temakvelder, 
turer og vinterlagring. 
 
Styret og styrearbeid 
I 2025 har det vært avholdt 10 styremøter. Styret har i 2025 bestått av følgende personer: 
 

Leder:  Leiv Harald Dahlseng 
Nestleder:  Anja Dypvik 
Kasserer:  Gudbrand Teigen 
Styremedlem:  Herman Anker 
Styremedlem:  Morten Holen 
Styremedlem:  Per Sebastian Kvalnes 
Varamedlem 1:  Knut Johan Aarvik 
Varamedlem 2:  Jan Helge Solvik 

 
Varamedlemmene innkalles til styremøtene på lik linje med de faste styrerepresentantene. Det har 
også vært et styremøte hvor komiteer og valgkomite har deltatt. 
 
Styreleder og enkelte andre styremedlemmer har deltatt på noen av styremøtene og samlingene i 
lokalavdelingen NAF avd. Oslo og Omegn. 
 

Medlemmer 
På medlemsoversikt pr. 2.1.2026 var det registrert 2429 medlemmer, som er en reduksjon på 30 
medlemmer i løpet av et år. Flere andre MC-klubber i NAF-systemet øker i antall medlemmer, men 
likevel er NAF MC Oslo fremdeles den desidert største MC-klubben i NAF. 
 

Aktiviteter 
 
Klubbkvelder og arrangementer på klubbhuset 
Klubbhuset i Brynsveien 2-4 har vært åpent på torsdager fra 19.00 – 21.30 med unntak av helligdager 
og ferier. Det har vært gjennomført flere temakvelder i vinterhalvåret med god oppslutning fra 
medlemmene. 
 
Uthenting av MC ble gjennomført etter oppmøtetid i helgedagene på vårparten samt på 
klubbkvelder. Det samme gjaldt innlevering for vintersesong 2025/2026. 
 
Vi har gjennomført oppfriskningskurs og Sikker på MC kurs med noe høyere antall deltakere enn året 
før.   
 
Følgende aktiviteter ble gjennomført i 2025: 
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Klubbkveld hos MC Oslo 16. januar. MC Oslo åpnet sine nye 
lokaler på Vollebekk for oss torsdag 16. januar. Det møtte opp over 
100 personer fra NAF MC Oslo, NAF MC Romerike og andre 
motorsyklister. Vu fikk omvisning i butikken og på verkstedet. De 
nye lokalene er veldig flotte og med god kapasitet på verksted og 
salg. 
 

 
 
Januarbordet ble avholdt 25. januar. Det ble et livlig lag med 25 deltakere. 
Det ble som vanlig god mat, godt drikke og mye morro. Nytt av året var 
pakkelek under middagen. Maten ble levert fra Matspecialen.  
 
 

 

 
 

Tormod Nyberg fra MC-Akademiet 6. februar. Vi fikk besøk av 
Tormod Nyberg og flere fra MC-Akademiet. Han fortalte litt om 
deres kursopplegg og arrangementer. Også i år fikk våre 
medlemmer mulighet til å melde seg inn gratis i MC-Akademiet ved 
samlet påmelding. Det var 16 medlemmer som benyttet seg av 
dette i 2025. 
 
 

 
Årsmøte ble avholdt 5. mars. Vi var 23 deltakere, hvorav 22 
stemmeberettigede. Vi gjennomgikk årsberetning fra 2024, regnskap, 
budsjett og valg. Jan Helge Solvik ble valgt inn som ny 2. varamann til 
styret. Vi takket av Berit Morstad for lang og tro tjeneste i styret og 
andre verv i klubben. 
 

 
 
Quizkvelder ble arrangert 21. februar og 10. oktober. Knut Johan stilte 
som vanlig opp som Quizmaster, og vi fikk bryne oss på mange 
utfordrende spørsmål fra mange områder. 
 
 
 

 
Eddie Mathiesen fra Speedevent 20. mars. Vi fikk besøk av Eddie 
Mathiesen og flere fra Speedevent. Han fortalte om deres kursopplegg på 
førerutvikling og California Superbike School. Våre egne instruktører har 
deltatt på flere kurs hos denne arrangøren gjennom flere år. Alle 
medlemmer i NAF MC får 10 % rabatt på kursene hos Forerutikling.no.  
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MC i Himalaya 3. april. Vår egen Roger McBride var på MC-tur i Himalaya 
for noen år siden. Han fortalte og viste fram bilder fra turen på vår 
klubbkveld torsdag 3. april. Det var stor interesse og godt oppmøte på 
denne klubbkvelden. 
 
 

 
 
Sesongåpning 17. april. Vi åpnet sesongen på tradisjonelt vis med harrytur 
på Skjærtorsdag til Charlottenberg i Sverige. Været var stort sett bra, og 12 
deltakere ble med på turen. På tilbakeveien stoppet vi hos Torbjørn Heltne 
på hans sommerstuga ved Arvika og fikk servert kaffe og kaker. 
 
 

 
Kråkeracet 1. mai. Som vanlig stilte vi opp på Kråkeracet i Moss på 1. mai. 
Vi var 9 deltakere fra klubben, og fordelte oss på 2 lag. Morten Holen 
hevdet seg bra i konkurransen og kom til slutt på en 9. plass. Han fikk en 
fin brynje med polstringer som premie.  
 
 

 
Dugnad på klubbhuset 3. mai. Vi arrangerte dugnad på klubbhuset lørdag 3. 
mai. Det møtte opp 11 medlemmer som ryddet og vasket både lageret, 
verkstedet og forsamlingslokalet. Vi fikk også tid til litt kaffe og prat om den 
kommende sesongen.   
 

 
Kurs i dekkomlegging 12. mai. Vi avholdt gratis kurs i dekkomlegging 
for medlemmer. Det er ofte mer praktisk og mer økonomisk å legge 
om dekkene selv når man har utstyr og ferdigheter til å gjøre dette. 
Klubben har egen dekkomleggingsmaskin som kan benyttes av 
medlemmer som har gjennomgått kurs. 
 
 

 
 
Søndagstur til Ørje 25. mai. Det ble søndagstur rundt Øyeren til Ørje Sluser i 
lett regnvær. Vi ble 17 deltakere fordelt på 2 kjøregrupper på turen. En av 
våre eldste medlemmer, Ragnar Skyttern, dukket opp under lunsjen på 
Båtcafeen. 
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Oppfriskningskurs på Varnabanen 31. mai og 22. juni. Vi fikk gjennomført tre 
Oppfriskningskurs over to dager på Varnabanen i Østfold. Den ene dagen måtte 
utsettes til juni grunnet dårlig vær. Totalt 26 deltakere gjennomførte kurset. Vi 
fikk gode tilbakemeldinger fra deltakerne. 
 
 

 
Sikker på MC. Vi gjennomførte vårt sikkerhetskurs «Sikker på MC» 
over 6 kvelder på Bryn og Fornebu. Totalt 40 deltakere 
gjennomførte kurset i løpet av sesongen. Kurset inngår i Nasjonal 
transportplan, og er et viktig virkemiddel for å redusere antall MC-
ulykker i trafikken.  
 
 

Pinsetur 6. – 9. juni. Årets Pinsetur gikk denne gang til Lærdal, 
Ulsteinvik og Beitostølen. Vi ble totalt 31 deltakere på turen, fordelt på 
5 kjøregrupper. Totalt kjørte vi ca. 170 mil i varierende vær. De 
sprekeste turdeltakerne tok en ekstra kveldstur til Runde for å se på 
lundefugler og solnedgangen. Dessverre hadde vi 2 mindre uhell 
underveis på turen, men heldigvis uten alvorlige personskader. 
 
 

 
Pubrunde 13. juni. Hver fredag den 13. arrangerer vi pubrunde. I 
2025 ble det bare en av disse, og denne ble i juni. Etter noen år 
med pubkvelder hos Olsen på Bryn har vi nå gått tilbake til Eilifs 
landhandleri i Oslo sentrum. Denne gang var vi heldige med været, 
så vi satt like godt ute. Vi ble bare 6 deltakere, men moro var det 
likevel. 

 
 
Søndagstur i Lygnasæter 15. juni. Siste søndagstur før sommeren gikk til 
Lygnasæter. Været var noe variabelt, men vi hadde en flott rute med de 
fineste vestlandsveiene som finnes på Østlandet. Vi var 10 deltakere på 
turen, fordelt på 2 kjøregrupper.  
 
 

 
Augusttur 14. til 17. august. I år gikk Augustturen til Hagfors i Sverige. 
Vi var 30 deltakere på turen, fordelt på 5 kjøregrupper. Totalt kjørte vi 
ca. 115 mil på turen. Vi hadde alle overnattingene på samme hotell 
etter «Hub-riding»-prinsippet. Selv om veiene i Sverige ikke er like 
spennende som i Norge, var det faktisk mulig å finne noen fine 
motorsykkelveier der også. Vi hadde stort sett bra vær hele turen og 
ingen uhell eller andre problemer. 
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Søndagstur til Gaustatoppen 24. august. Vår tradisjonsrike søndagstur til 
Gaustatoppen ble i år velsignet med et flott høstvær. Vi ble hele 20 
deltakere fordelt på 2 kjøregrupper. Vi spiste lunsj på Tuddal 
høyfjellshotell, og hadde også noen flere stopp underveis. 
 
 

 
 
Grustur til Savalen 5. til 7. september. Vi har nå innført en helgetur på 
grus i september til en tradisjon, og denne gang gikk turen til Savalen ved 
Tynset. Begge nettene var på samme hotell, og dagsturene ble forholdsvis 
lange. Det ble 9 deltakere på turen.  
 
 
 

 
Barnas dag på Rikshospitalet ble gjennomført 11. september i 
samarbeid med Politiet, Brannvesenet og flere andre aktører. 
Rikshospitalet er for tiden under ombygging, så det ble mindre plass 
enn vi er vant til fra tidligere. Likevel ble det både 
motorsykkelkjøring og utdeling av pølser og drikke til både små og 
store.  
 

 
 
Hi-fest på klubbhuset 8. november. Etter at de fleste motorsyklene 
er satt inn på vinterlagring på høsten arrangerer vi en Hi-fest på 
klubbhuset. Det var ganske bra oppmøte denne gang med hele 15 
deltakere.  
 
 
 

 
Klubbkveld med trafikksikkerhet 20. november. Det har vært mye 
fokus på MC-ulykker denne sesongen, og på torsdag 20. november 
arrangerte vi en egen klubbkveld for å se nærmere på dette. Vår egen 
Geir Aasheim presenterte statistikk og annen informasjon fra Statens 
vegvesen, og vi diskuterte mulige årsaker og forbedringstiltak. Dette 
temaet engasjerte mange, og vi ble hele 29 deltakere denne kvelden. 
 

 
 
Tradisjon tro avsluttet vi året med Gløgg og pepperkaker 18. desember på 
årets siste klubbkveld. Det møtte opp 10 personer denne kvelden. 
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Klubblokalene i Brynsveien 2-4 
NAF MC Oslo har hatt klubblokaler i Brynsveien 2-4 
siden 2007. Leieavtalen gjelder ut juni 2026, og vi vil 
forlenge denne til sommeren 2027. Videre forlengelse 
etter dette er usikkert da bygget på sikt skal rives. 
 
Vi har tidligere gjennomført befaringer på flere ledige 
lokaler som alternativer til dagens lokale. Vi vurderer 
en samlokalisering med Lokalavdelingen og leie av 
separat lager og verksted i tillegg. Dette blir trolig noe 
rimeligere, men ikke like praktisk som dagens løsning.  
 

 
 

 

Profileringsprodukter 

Caps, buff, microfiber håndkle og snapsbeger med logo kan kjøpes 
direkte på klubben.  
T-skjorter med ny logo i fargene grå og sort er også til salgs på 
klubbhuset. 
 
Andre typer profileringsprodukter vurderes løpende i forhold til 
interesse og i hvilken grad det er enkelt å bestille og administrere. 
 

 
 
 

 
Informasjon til og kommunikasjon med medlemmer 
Hjemmesidene er våre hovedkanaler for kommunikasjon med medlemmer. Vi har både vårt eget 
domene: nafmcoslo.no og i tillegg en side hos NAF: naf.no/her-finner-du-naf/mc-klubber/naf-mc-
oslo. I tillegg legger vi ut bilder og informasjon på Facebook: facebook.com/NAFMCOslo og 
Instagram: instagram.com/nafmcoslo. Det sendes sporadisk ut e-post til de medlemmene som 
ønsker å motta e-mailer fra NAF med informasjon til medlemmer om aktiviteter som foregår.  
Nettsidene våre har en meget fin aktivitetskalender og det er enkelt å holde seg oppdatert på 
aktiviteter som foregår i klubben. Vi har også en lukket Facebookgruppe, NAF MC Oslo – Turer, hvor 
medlemmer kan legge ut informasjon om spontanturer m.m.: 
https://www.facebook.com/groups/831211700344677  
Vi er også på tiktok: @nafmcoslo. 
 
 

Økonomi 
Styret i NAF MC Oslo har gjennom 2025 hatt en løpende kontroll og oppdatering på egen økonomi 
med gjennomgang av status i hvert styremøte. Fra 2024 er regnskapet fortløpende ført av 
Regnskapsavdelingen ved Forbundskontoret i NAF. De største inntektskildene er medlemskontingent, 
egenandel for turer og vinterlagring. På utgiftssiden er turer og husleie for lokalene i Brynsveien 2-4 
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de største postene. 
 
Som følge av at NAF MC Oslo ikke lenger har eget organisasjonsnummer har vi ikke nå en egen 
registrering i frivillighetsregisteret. I stedet inngår vi i Lokalavdelingens registrering, og mottar 
dermed ikke lenger momskompensasjon for frivillige organisasjoner. Av samme grunn mottar vi ikke 
lengre grasrotandel direkte, men er nå registrert som mottaker av grasrotandel på Lokalavdelingens 
organisasjonsnummer. For 2025 var det totalt budsjettert med kr. 123 000,- i momskompensasjon, 
grasrotandel og tilskudd fra Aktivitetsfondet i NAF. Av dette ble det bare utbetalt kr. 324,- i 
grasrotandel. NAF MC Oslo søkte i stedet om tilskudd til trafikksikkerhetstiltak direkte til 
Samferdselsdepartementet, og fikk innvilget kr. 78 000,-. Dette tilskuddet var ikke budsjettert. 
 
Regnskapet for 2025 viser et overskudd på kr 65 925,- mot et budsjettert underskudd på kr. 735,-, 
altså vesentlig bedre enn budsjettert.  
 
Pr. 31.desember 2025 har NAF MC Oslo god likviditet med kr. 512 540,- innestående på vår 
driftskonto, kr. 5 541,- på vår vipps og handlekonto, kr. 2 580,- hos NAF Finans og kr. 110 361,- på 
depositumskonto som gjelder leieforholdet i Brynsveien 2-4. Regnskapsmessig er det avsatt kr. 94 
373,- for kontingentinntekter i 4. kvartal i 2025. Klubbens egenkapital pr. 31.12.25 er kr. 722 936,-. 
 
Det er viktig å ha en økonomisk buffer for kostnader ved eventuell flytting til andre lokaler i løpet av 
2026 eller 2027. Nåværende husleiekontrakt utløper i juni 2026.  
 
 
 
Oslo 20. februar 2026 

 
For styret 
 
Leiv H. Dahlseng 
Leder NAF MC Oslo 
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Regnskap for 2025 
 

 

 

 

  

Regnskap 2025 Budsjett 2025

Kontingentinntekter 444 116,00kr        437 000,00kr      

Vinterlagringsinntekter 98 950,00kr           95 000,00kr        

Momskompensasjon, grasrotandel, div. tilskudd 78 324,00kr           123 000,00kr      

Kursinntekter 32 150,00kr           69 000,00kr        

Helgeturer 134 100,00kr        176 600,00kr      

Klubbarrangementer, hengerutleie, kiosksalg og klubbeffekter 22 474,00kr           9 600,00kr           

Renteinntekter 1 359,00kr             800,00kr              

SUM INNTEKTER 811 473,00kr        911 000,00kr      

Klubblokalet 375 343,00kr        430 000,00kr      

Kurskostnader 66 737,00kr           78 100,00kr        

Helgeturer 229 041,00kr        253 135,00kr      

IT-kostnader 34 001,00kr           50 000,00kr        

Kiosk, arrangementer, møter 32 831,00kr           60 000,00kr        

Diverse kostnader, gaver, etc. 7 595,00kr             40 000,00kr        

Rentekostnader -kr                      500,00kr              

SUM KOSTNADER 745 548,00kr        911 735,00kr      

ÅRSRESULTAT 65 925,00kr          735,00-kr             
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Balanse pr. 31. 12.2025 og 31.12.2024 
 

 

 
 

 

  

Balanse 31.12.2025 31.12.2024

Depositumkonto 110 361,36 109 123,00kr  

NAF Finans 1 år - 1503.27.00931 2 580,45 2 459,00kr     

Vippskonto 5 540,74 11 263,00kr    

Fordring kontingentinntekter 94 372,60 63 688,00kr    

Driftskonto 512 540,49 564 646,00kr  

SUM EIENDELER 725 395,64kr   751 179,00kr  

Fordring NAF 3 000,00 125 117,00kr  

Avsetning januarbord 3 150,00kr     

Egenkapital, NAF MC Oslo 722 395,64kr   622 912,00kr  

SUM GJELD OG EGENKAPITAL 725 395,64kr   751 179,00kr  
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Budsjett for 2026 
 

 

 

 
 

  

Budsjett 2026 Regnskap 2025

Kontingentinntekter 432 000,00kr      444 116,00kr          

Vinterlagringsinntekter 100 000,00kr      98 950,00kr            

Momskompensasjon, grasrotandel og diverse tilskudd 125 000,00kr      78 324,00kr            

Kursinntekter 74 400,00kr        32 150,00kr            

Helgeturer 202 000,00kr      134 100,00kr          

Klubbarrangementer, hengerutleie, kiosksalg og klubbeffekter 7 500,00kr           22 474,00kr            

Renteinntekter 1 300,00kr           1 359,00kr              

SUM INNTEKTER 942 200,00kr      811 473,00kr         

Klubblokalet, inkl. forsikring 358 000,00kr      375 343,00kr          

Kurskostnader 128 000,00kr      66 737,00kr            

Helgeturer 292 000,00kr      229 041,00kr          

IT-kostnader 58 800,00kr        34 001,00kr            

Kioskinnkjøp, arrangementer, møter 76 200,00kr        32 831,00kr            

Diverse kostnader, gaver, etc. 26 400,00kr        7 595,00kr              

Renteutgifter -kr                    -kr                        

SUM KOSTNADER 939 400,00kr      745 548,00kr         

ÅRSRESULTAT 2 800,00kr          65 925,00kr            
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Innkomne forslag 
 

Forslag fra Terje Vegsund, medlemsnummer 85505105: 

 

1. Når dagens klubblokaler en gang i fremtiden skal forlates og klubben skal inn nye lokale, så foreslår 

jeg for årsmøtet at valg av lokale fremlegges medlemmene for avstemning. 

 

Styrets innstilling: Styret støtter ikke forslaget. Årsmøtet 2022 ga styret fullmakt til å velge lokale uten 

vinterlagring, men helst med litt mekkeplass. Nye lokaler vurderes fortløpende av en egen arbeidsgruppe. Det er 

lite praktisk å fremlegge alle mulige lokaler for alle medlemmer. I øyeblikket er det mest sannsynlig at vi 

samlokaliserer forsamlingslokalet med Lokalavdelingen i Eikenga 9, og evt. leier et lager og verksted i tillegg. 

 

  

2. I et forsøk på å øke de sosiale aktivitetene i klubben / lokalene ber jeg årsmøtet om at det kjøpes inn 

en oppvaskmaskin. Denne kan ved behov enkelt tas med til nye lokaler. Alternativt. Selges. 

 

Styrets innstilling: Styret støtter ikke forslaget. Det er ikke plass i dagens kjøkken. Dette ville kreve investering 

i ombygging av kjøkkenet. Trolig flytter vi ut av lokalet i juni 2026 eller 2027. Vi ser det ikke som 

hensiktsmessig å ta denne investeringen nå. Dersom det blir samlokalisering med Lokalavdelingen i Eikenga 9, 

har får tilgang på oppvaskmaskin der. Om det blir flytting til et annet lokale vil vi vurdere dette da. 

 

 

3. Foreslår også at det kjøpes inn dekketøy og bestikk til bruk i lokalene. 

 

Styrets innstilling: Styret støtter ikke forslaget. Vi har allerede nok av bestikk i lokalet. Dekketøy, i 

betydningen tallerkener, har vi kun behov for ved Januarbordet, som er en gang i året. Ved årets Januarbord lånte 

vi dette av Lokalavdelingen. Ved eventuell samlokalisering har vi tilgang på tallerkener der. Vi har ikke plass til 

lagring av tallerkener i dagens kjøkken. Om det blir flytting til et annet lokale vil vi vurdere dette da. 
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Orienteringssaker 
 
Vi går over til å arrangere vanlige klubbkvelder annenhver torsdag i partallsuker, gjeldende fra torsdag 5. februar 

i uke 10. Årsaken er labert oppmøte på vanlige klubbkvelder hvor vi ikke har noe spesielt tema, og samtidig høy 

belastning på få nøkkelvakter. Klubbkvelder med tema og andre arrangementer vil fremdeles arrangeres 

uavhengig av dette, og kan også havne på oddetallsuker. Vi håper at denne omleggingen vil medføre bedre 

oppmøte på de klubbkveldene vi holder åpent. 

 

Klubbhuset vil stenge for sommeren fra ca. 20. juni, omtrent når skolene stenger for sommerferien. 

Erfaringsmessig er det svært få som møter opp på klubbkvelder etter at skolene er stengt.  
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Forslag til vedtektsendringer 
 
Etter at det er innført felles retningslinjer for alle MC-klubbene i NAF, kan vi ikke lenger bruke begrepet 

«Vedtekter» om vedtektene våre. Samtidig er ikke de felles retningslinjene tilstrekkelig for å beskrive styring av 

vår virksomhet. Styret foreslår derfor at vedtektene endrer navn til «Bestemmelser», og at teksten skrives om til 

dette. Øvrige endringer: 

 

§5: Ungdom og rekrutteringskomite endrer navn til Markedsføringskomite.  

§6, pkt. 5) om internrevisorer strykes. 

§8: «..og deretter av styret i NAF avdeling Oslo og omegn» strykes. 

§9: «..eller Retningslinjer for NAF MC klubber» legges til. 

 

 

Utkast til nye Bestemmelser ligger vedlagt årsmøtepapirene. Fastsetting av bestemmelsene krever 2/3 flertall på 

årsmøtet.  
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Valgkomiteens innstilling til valg av styremedlemmer og komiteledere i NAF MC Oslo i 

perioden 2025/2026 

 
Valgkomiteen har forspurt følgende personer som har sagt seg villig til å stille som kandidater til 
styret i de neste ett til to år. 
 
Leder:    Leiv Harald Dahlseng     velges for 2 år  Valgt for 2 år 2024 
Styremedlem:  Gudbrand Teigen   ikke på valg  Valgt for 2 år i 2025 
Styremedlem:  Morten Holen    ikke på valg   Valgt for 2 år i 2025 
Styremedlem:  Anja Dypvik    velges for 2 år  Valgt for 2 år 2024 
Styremedlem:   Herman Anker   velges for 2 år  Valgt for 2 år 2024 
Styremedlem:   Sebastian Kvalnes   ikke på valg  Valgt for 2 år i 2025 
1 Varamedlem:  Knut Johan Aarvik   velges for 1 år  Valgt for 1 år i 2025 
2 Varamedlem   Merete Retzius    velges for 1 år  Ny 
 
Som ledere for komiteer er følgende forespurt og sagt seg villige. 
 
Turkomité:      Leiv Harald Dahlseng 
Huskomité:      Sebastian Kvalnes  
Kjørekurskomité:     Herman Anker 
Vinterlagrings- og verkstedkomité:   Anja Dypvik 
Markedsføringskomitè:    Knut Johan Aarvik 
 
 
Valgkomité: Rolf Nåvik, Per Kvalnes og Torbjørn Heltne 
 
 
Rolf Nåvik      Per Kvalnes     Torbjørn Heltne  

 

--------------    ----------------    -----------------------
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Vedlegg 1 

Bestemmelser for NAF MC Oslo 
 
I NAVN – FORMÅL 

 
§ 1 
Klubbens navn er NAF MC Oslo. 
 
§ 2 
Klubbens formål er å samle interesserte motorsyklister til å fremme motorsyklistenes plass i 
trafikken. Arbeide for større trafikksikkerhet, ivareta medlemmenes interesse både praktisk og 
økonomisk, samt å yte dem bistand i spørsmål angående motorsyklisme. 
 
§ 3 
Klubbens bestemmelser gjelder i tillegg til vedtekter for Norges Automobil Forbund og retningslinjer 
for NAF MC klubber. NAF avdeling Oslo og omegn er i ytterste konsekvens ansvarlig for klubbens 
økonomi. 
 
§ 4 Eksklusjon fra klubbens aktiviteter 
Hvis et medlem gjør minst én av følgende: 
 

1. motarbeider klubbens formålsparagrafer 
2. utøver eller har utøvd kritikkverdig adferd overfor klubbmedlemmer, eller andre, som 
skader klubbens omdømme eller sosiale miljø 
3. ved tilsiktede handlinger som hindrer klubbens aktiviteter, herunder websiden 
nafmcoslo.no å fungere optimalt, ved å hacke, spamme, spre virus eller forandre web-sidens 
utseende, slik at det hindrer eller ødelegger styrets mulighet til å yte de andre medlemmene 
den service de har krav på 
4. samarbeider med det som benevnes 1%-klubber 

 
kan Styret ekskludere medlemmet med øyeblikkelig virkning fra klubbens aktiviteter. Medlemmet må 
påregne å yte NAF MC Oslo økonomisk erstatning hvis skadene har vært av en slik karakter eller 
omfang at den/de har påført klubben og medlemmene økonomiske konsekvenser. Klubbeffekter må 
leveres inn ved eksklusjon. 
En slik sanksjon kan kun overprøves av det etterfølgende Årsmøte. Her kan medlemmet tale sin sak, 
men det kreves 2/3 flertall fra Årsmøtet for at medlemmet på ny kan opptas i klubbens aktiviteter. 
 
II ORGANISASJON 

 
§ 5 
1) Klubben er underlagt styret i NAF avdeling Oslo og omegn, men har et eget styre med råderett 

over klubbens virksomhet og økonomi. Medlemskap i NAF MC Oslo forutsetter gyldig 

medlemskap i NAF med MC, enten som tillegg til ordinært NAF medlemskap eller som NAF MC 

medlem. MC-medlemmer i NAF kan velge fritt hvilken NAF MC klubb de vil tilhøre, uavhengig av 

hvilken lokalavdeling de evt. tilhører. 

2) Kun personer med gyldig medlemskap i klubben kan velges til tillitsverv i klubben. 

3) Valgkomitéen foreslår kandidater til kasserer ved ordinære valg. Regnskapet skal føres etter 

regnskapslovens prinsipper og god regnskapsskikk.  

4) Klubben skal ha 5 underkomiteer med følgende overordnet ansvar og mandat: 
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Turkomite – ansvar for å planlegge og arrangere weekend-tur vår og høst, samt foreslå og 
gjennomføre andre turer på eget initiativ eller etter forslag fra medlemmene. 
Huskomite – ansvar for innkjøp av kioskvarer, planlegge og arrangere fester og andre sosiale 
arrangementer foreslått av Styret eller medlemmene, samt generell bruk av klubbens sosiale 
areal. 
Kjørekurskomite – ansvar for planlegging og gjennomføring av trafikksikkerhetskurs, 
oppfriskningskurs og andre mc-relaterte kjørekurs. 
Vinterlagring- og verkstedkomite – ansvar for planlegging og gjennomføring av vinterlagring, 
samt bruk av verksted/lagerlokale til aktiviteter som er etterspurt og foreslått av medlemmene. 
Markedsføringskomite – ansvar for markedsføring av klubben på messer og andre 
arrangementer. 
 
Leder av den enkelte komite velges av Årsmøtet for 1 år ad gangen etter forslag fra 
Valgkomiteen. Øvrige medlemmer til komiteen velges eller utpekes av komiteens leder blant 
klubbens medlemmer som har interesse for komiteens aktiviteter. 
Hver komite kan foreslå aktiviteter og årsbudsjett for sin komite. Budsjett for den enkelte komite 
behandles og vedtas på klubbens årsmøte som en del av klubbens totale årsbudsjett. 
 
I tillegg til de faste komiteene kan det opprettes arbeidsgrupper etter behov. 

 
§ 6 
1) Klubben ledes av et styre bestående av en leder og 3 til 5 styremedlemmer samt inntil 2 

vararepresentanter uten stemmerett men med møterett. Vararepresentanter får stemmerett 
ved frafall av ordinære styremedlemmer. 

• Lederen velges for to år av gangen. 

• Styremedlemmer velges for to år av gangen, og slik at tilnærmet 50 % velges samtidig med 
leder, mens resterende velges motsatt av leders valgperiode. 

• Vararepresentantene velges for ett år. Den med flest stemmer blir første vararepresentant. 

• Styret konstituerer seg selv. 

• Årsmøtet velger en valgkomité bestående av tre personer med funksjonstid ett år. Komitéen 
konstituerer seg selv. 

2) Styremøter avholdes så ofte lederen finner det nødvendig, eller når minst tre sjettedeler av 
styremedlemmene forlanger det. 

3) Styret er beslutningsdyktig når minst fire av styrets medlemmer er til stede. Om et av 
styremedlemmene ikke møter, rykker første vararepresentant opp som fullverdig styremedlem 
osv. Ved stemmelikhet har lederen dobbeltstemme. Styrereferater sendes NAF avdeling Oslo og 
omegn. 

4) Om lederen, ett eller flere styremedlemmer, eller vararepresentantene, av en eller annen grunn 
trer ut av styret, kan det gjenværende styret, om de er beslutningsdyktige, selv foreslå og velge 
nye representanter. Slike representanter sitter til første ordinære valg/årsmøte. 

 
§ 7 

1) Årsmøtet holdes med minst fire ukers varsel en gang årlig og senest tre uker før NAF avdeling 
Oslo og omegn avholder sitt årsmøte. Kun medlemmer i NAF MC Oslo kan delta på Årsmøtet. 
Gyldig medlemsbevis må fremvises ved oppmøte. Medlemmer som ankommer etter at 
møtet er satt har ikke stemmerett, men kan delta i resten av møtet. Referat fra årsmøtet 
sendes NAF avdeling Oslo og omegn. 

2) På årsmøtet skal følgende behandles: 
1. Valg av ordstyrer 
2. Valg av møtereferent og to til å underskrive referatet 
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3. Innkalling til årsmøtet 
4. Årsberetning for foregående år 
5. Regnskap foregående år 
6. Budsjett påbegynt år 
7. Innkomne forslag, endringer i bestemmelser 
8. Valg 

3) Forslag som skal behandles på årsmøtet fremsettes skriftlig, og må være styret i hende senest 
tre uker før årsmøtet. 

 
III Endringer i bestemmelser 

 
§ 8 
Forslag til endringer i bestemmelser må være styret i hende innen 1. januar forut for årsmøtet. 
Endringene må godkjennes av årsmøtet i NAF MC Oslo 
 
§ 9 
Til endring av disse bestemmelsene kreves minst to tredjedels flertall av de stemmeberettigede på 
årsmøtet, og at endringene ikke strider mot NAFs egne vedtekter eller Retningslinjer for NAF MC 
klubber. Andre saker avgjøres med alminnelig flertall. Ved stemmelikhet har lederen 
dobbeltstemme. 
 
IV Ekstraordinært årsmøte 

 
§ 10 
Ekstraordinært årsmøte kan med tre ukers varsel innkalles av styret, eller når minst en fjerdedel av 
klubbmedlemmene krever det. I sistnevnte tilfelle må det skriftlig meddeles styret hvilke saker som 
ønskes behandlet. Etter mottak av slik henvendelse plikter styret å kalle inn til ekstraordinært 
årsmøte senest innen en måned. Innkallingen skal inneholde meddelelser om de saker som kreves 
behandlet. 
 
V Klubbens oppløsning 

 
§ 11 

1) Klubbens oppløsning kan bare finne sted på årsmøtet. Krav om oppløsning må legges frem 
innen 1. januar forut for ordinært årsmøte. 

2) Spørsmål om oppløsning avgjøres med to tredjedels flertall. 
3) I tilfelle oppløsning tilfaller klubbens aktiva NAF avdeling Oslo og omegn. 

 
Disse bestemmelser er sist gjennomgått og vedtatt på Årsmøtet i NAF MC Oslo 4. mars 2026. 
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